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AMG Systems AMG210M-1GAT-1SM1A-P30
Artikelnummer: 234965

POE Medienkonverter, für 0°C bis 50°, 1 x 1GBT
RJ45, 1 x GFX, MM, 1 Faser, A Typ

Hauptmerkmale

Unterstützt PoE 802.3at, 30W Überträgt Jumbo Frames bis 9,6 kbyte

Wandmontage, Inklusive Netzteil Metallgehäuse 95 x 72 x 27 mm

mit 1310nm Multimode 1 Faser SFP mit LC Anschluss

Spezifikationen

Allgemeines  
Anzahl Fasern 1
Anzahl PoE Ports 1
Bauart Minimodul
Gerätetyp Medienkonverter
Montageart Desktop, Wandmontage
Power over Ethernet IEEE 802.3af, IEEE 802.3at
Reichweite 1 km
Schutzart IP30
Stromversorgung 5-12 VDC
Temperaturbereich (Betrieb) 0°C ~ +50°C
Aufzeichnung  
Betriebsmodus Multi Mode
Schnittstellen / Eingänge / Ausgänge  
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AMG Systems AMG210M-1GAT-1SM1A-P30
Fortsetzung Spezifikationen

Glasfaser Steckverbinder LC
Ports 1x 10/100/1000Base-TX, 1x 1000Base-FX
Produktkennzeichnungen  
Hersteller-Nummer AMG210M-1GAT-1SM1A-P30
Serie AMG210 PoE

Ihr Ansprechpartner

VIDEOR E. Hartig GmbH
Carl-Zeiss-Straße 8
63322 Rödermark
Deutschland

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

© Copyright VIDEOR E. Hartig GmbH - Dezember 2025 - Technische Änderungen vorbehalten 2

SVG
http://www.tcpdf.org

